潮国资［2019］16号                  签发人：丁伟波
关于上报2019年度企业工资总额的通知

各授权经营企业（单位）：

为规范收入分配管理，依法调控企业工资总体水平，我委自2014年起，对授权经营企业实施工资总额管理，请按照市国资委《关于实行企业工资总额管理的通知》（潮国资[2014]17号）的要求，认真拟定本企业2019年度企业工资总额及企业管理者薪酬标准，于2019年3月22日前报我委审核批准（上报格式见附件）。

在上报请示报告后面请附上你单位2018年工资执行情况（包括管理者薪酬明细表）。

特此通知。

                                 2019年3月8日
公开方式：主动公开
附件

关于申报2019年度企业工资总额的请示

（模板）

市国资委：

我企业上年度实现营业总收入----万元，利润总额----万元，净利润----万元，与前年度相比利润总额增长率----%；上年初经核定工资总额----万元，上年实际发放工资总额----万元；上年末从业人员---人，其中本企业职工---人。

根据市国资委《关于实行企业工资总额管理的通知》（潮国资[2014]17号）的规定和我企业经营情况，拟确定本年度工资总额增长率为----%、工资总额（包括工资、奖金、津贴、补贴）为----万元，以及企业管理者薪酬标准（详见附件2），请贵委审核批准。

特此请示。

附件：1、《2018年度企业财务决算报表》

          2、《2019年企业管理者薪酬标准明细表》
                            年   月   日